
     
 

Në bazë të Thirrjes për zgjedhjen e 30 studentëve të Universitetit “Kadri Zeka” në zhvillimin e 

aktiviteteve të Projektit REBUS: 

 Integrating and validating practical Entrepreneurship skills in engineering and ICT studies  

Ekipi koordinues i Porjektit ka përzgjedhur këta studentë: 

Nr. Emri dhe mbiemri Programi studimor Gjithësej pikë 

1.  Meridian Asllani Sh. kompjuterike 98 

2.  Albulena Bugaçku Marketing 97 

3.  Arta Mulaku e-qeverisja 97 

4.  Alutrim Dermaku e-qeverisja 96 

5.  Arjeta Isufi e-qeverisja 95 

6.  Elion Neziri e-qeverisja 95 

7.  Ilir Nuredini Sh. kompjuterike 95 

8.  Lirjet Miftari e-qeverisja 95 

9.  Naser Abdullahu e-qeverisja 92 

10.  Uran Maliqi e-qeverisja 92 

11.  Agon Mahmuti e-qeverisja 90 

12.  Buen Bajrami e-qeverisja 90 

13.  Dren Sahiti Sh. kompjuterike 90 

14.  Fatmir Nuredini Sh. kompjuterike 90 

15.  Fjolla Huruglica Sh. kompjuterike 89 

16.  Jeton Selimi e-qeverisja 88 

17.  Nakshije Emerllahu Sh. kompjuterike 88 

18.  Erona Ibrahimi Sh. kompjuterike 87 

19.  Lirikë Qerimi Sh. kompjuterike 87 

20.  Florikë Qerimi Sh. kompjuterike 86 

21.  Liridon Alimi Sh. kompjuterike 86 

22.  Dardan Hasani Sh. kompjuterike 85 

23.  Donijete Zylfijaj Sh.kompjuterike 85 

24.  Florentina Kryeziu e-qeverisja 85 

25.  Lirigzon Salihu Sh. Kompjuterikee 82 

26.  Donat Namoni Menaxhment & Informatikë 81 

27.  Hana Saqipi e-qeverisja 81 

  

Takimi i parë i punës më të gjithë studentët pjesëmarrës do të bëhet më 10.05.2018, ora 14:00, salla B24. 

 

Në Gjilan, më 30.04.2018                                    Për  projektin REBUS: prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi 


